申請日

掛川市22世紀の丘公園　指定管理者 令和　　　年　　　月　　　日

中部ビル保善株式会社　 代表取締役　石井　宏司　殿

使用者 申請者(使用者と違う場合に記入)

(税込)

円

使用年月日

次のとおり使用許可事項について変更(取消)を申請いたします。

掛川市22世紀の丘公園コミュニティセンターたまりーな使用許可変更(取消)申請書

住　所

団体名

氏　名

連絡先

住　所

団体名

氏　名

連絡先

□無料
(要証明書)

□掛川市民で65歳以上である。(入場者の9割以上)

□掛川市民で障がい者手帳等を所持。(入場者の9割以上※介助者含む)

□掛川市に減免申請提出済み

確認印 作成印 受付印

□大研修室 　□多目的ホール 　□和室研修室 　□工作室 　□研修室1 　□研修室2 　□研修室3
　　(150人)　　　　(66人)　　　　　　(36人)　　　　(36人)　　　(36人)　　　　(36人)　　　　(27人)

変更(取消)前

変更(取消)理由

変更後

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

□午前(9:00～12:00)　　　　□午後(13:00～17:00)　　　　□夜間(18:00～21:00)使用時間

使用施設
(定員数)

備考

使用年月日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

使用時間 □午前(9:00～12:00)　　　　□午後(13:00～17:00)　　　　□夜間(18:00～21:00)

使用施設
(定員数)

□大研修室 　□多目的ホール 　□和室研修室 　□工作室 　□研修室1 　□研修室2 　□研修室3
　　(150人)　　　　(66人)　　　　　　(36人)　　　　(36人)　　　(36人)　　　　(36人)　　　　(27人)

使用料

	使用者住所:
	使用者団体名:
	使用者氏名:
	使用者連絡先:
	申請者住所:
	申請者団体名:
	申請者氏名:
	申請者連絡先:
	申請年:
	申請月:
	申請日:
	使用年:
	使用月:
	使用日:
	CheckBox16: Off
	CheckBox17: Off
	CheckBox18: Off
	CheckBox19: Off
	CheckBox20: Off
	CheckBox21: Off
	CheckBox22: Off
	CheckBox23: Off
	CheckBox24: Off
	CheckBox25: Off
	変更理由:
	変更年:
	変更月:
	CheckBox30: Off
	CheckBox31: Off
	CheckBox32: Off
	CheckBox33: Off
	CheckBox34: Off
	CheckBox35: Off
	CheckBox36: Off
	CheckBox37: Off
	CheckBox38: Off
	CheckBox39: Off
	CheckBox40: Off
	CheckBox41: Off
	CheckBox42: Off
	備考:
	CheckBox44: Off
	使用料:
	変更日: